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NESİAD'dan Tapu ve Kadastro Müdürü Ekinci'ye ziyaret

NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, 
beraberindeki heyet ile birlikte, yeni 
hizmet binasında faaliyet göstermeye 
başlayan Nevşehir Tapu ve Kadastro 
Müdürü Songül Ekinci'yi ziyaret etti.
Başkan Ertaş'a yönetim kurulu üyeleri 
Hatice Saygı, Yılmaz Özaltın, Murat Yavuz 
ve Ali Zağlanmış eşlik etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette karşılıklı fikir 
alışverişi yapılırken, kamu kurumlarının 
fiziki şartlarının iyileştirilmesinin hem 
hizmet kalitesini artıracağı hem de 

vatandaş memnuniyetine olumlu katkı 
sunacağı ifade edildi.
NESİAD heyeti, Tapu ve Kadastro Müdürü 
Songül Ekinci'ye yeni hizmet binasının 
hayırlı olmasını dileyerek, kurumun 
çalışmalarında başarılar temennisinde 
bulundu. Songül Ekinci ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
NESİAD heyetine teşekkür etti. Kurumlar 
arası iletişimin ve karşılıklı dayanışmanın 
önemine vurgu yapılan ziyaret, iyi 
dileklerle sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) 
Başkanı Mustafa Ertaş, Nevşehir Tapu ve Kadastro Müdürü 
Songül Ekinci'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

NEVÜ'lü akademisyen Çin'de ders verdi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları 
Bölümü, Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Sema Gökenç Gülez, Çin'in 
Sichuan Üniversitesinin davetiyle düzenlenen uluslararası akademik programa katıldı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Sichuan Üniversitesi tarafından her yıl 
gerçekleştirilen ve dünya genelindeki 
üniversitelerden alanında uzman 
akademisyenleri bir araya getiren 

Uluslararası Akademik Etkileşim 
Programı, kültürel çeşitliliği esas alan, 
bilgi paylaşımını destekleyen ve küresel 
ölçekte akademik iş birliğini teşvik eden 
prestijli bir platform olma özelliği taşıyor. 

Bu yıl programa Türkiye'den davet 
edilen tek akademisyen olan Doç. Dr. 
Sema Gökenç Gülez, NEVÜ'yü 
uluslararası düzeyde başarıyla temsil etti.
Program kapsamında “Antik İpek 
Yolu'ndan Yeni İpek Yolu'na: Doğu-Batı 
Kültürel Etkileşimleri” başlıklı bir ders 
veren Doç. Dr. Sema Gökenç Gülez, tarih 
boyunca Asya ile Avrupa arasında 
kültürel, ekonomik ve entelektüel bir 
köprü görevi gören İpek Yolu'nun 
medeniyetler üzerindeki çok yönlü 
etkilerini değerlendirdi. Ayrıca Çin'in son 
yıllarda küresel çapta dikkat çeken “Bir 
Kuşak Bir Yol (BRI)” girişimi çerçevesinde 
bu tarihsel ilişkilerin günümüzde nasıl 
yeniden şekillendiğine dair önemli 
analizlerde bulundu.
Derse Çinli öğrencilerin yanı sıra farklı 
ülkelerden gelen uluslararası öğrenciler 
de yoğun katılım sağladı. Katılımcıların 
yüksek ilgisi ve interaktif yaklaşımları 
sayesinde ders, yalnızca bilgi aktarımıyla 
sınırlı kalmayıp karşılıklı fikir alışverişinin 
ön planda olduğu dinamik bir akademik 
ortama dönüştü. BÜLTEN

Tüp yüklü tır yürekleri ağza getirdi
Aksaray - Nevşehir karayolunda tüp yüklü bir tırın balataları 
yandı. Yangın kısa sürede itfaiye ekiplerince söndürüldü.

lay, Acıgöl Organize Sanayi OBölgesi yakınlarında meydana 
geldi. Seyir halindeki tüp yüklü 

bir tırın balataları henüz bilinmeyen bir 
nedenle bir anda alev aldı.
Dumanları fark eden çevredeki 
vatandaşlar durumu yetkililere bildirdi. 
İhbarın üzerine olay yerine gelen Acıgöl 

Belediyesi İtfaiye ekipleri yangına kısa 
sürede müdahale etti. Balatalarda çıkan 
yangını kısa sürede söndüren ekipler, 
olası bir faciayı da önlemiş oldu. Olayda 
herhangi bir yaralanma ya da can kaybı 
yaşanmazken, yangının çıkış nedeni ile 
ilgili inceleme başlatıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kaymakam Gültekin
köy halkıyla bir araya geldi

aymakam Gültekin, ilçeye bağlı KEğrikuyu köyünde düzenlenen 
Geleneksel Aşure Günü 

programına katılarak köy halkıyla bir 
araya geldi.
Muharrem ayının manevi atmosferi 
içerisinde gerçekleşen etkinlikte birlik, 
beraberlik ve paylaşma kültürünün en 
güzel örnekleri sergilendi.
Gültekin etkinliğin yanı sıra, 

vatandaşlarla da yakından ilgilenerek 
istek ve önerilerini dinledi.
Gülşehir Kaymakamlığın resmi sosyal 
medya hesabı üzerinden yapılan 
paylaşımda ise, “Bu anlamlı günde 
emeği geçen tüm vatandaşlarımıza ve 
katkı sunan gönüllülerimize teşekkür 
eder, Muharrem ayının hayırlara vesile 
olmasını dileriz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir Kaymakamı Salih Gültekin, ilçeye bağlı 
Eğrikuyu köyünde düzenlenen aşure etkinliğine katıldı.
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Kapadokya'da 8 asırlık
kervansarayda tasavvuf yolculuğu 
UNESCO Mirası Kapadokya'ya gelen turistler, Avanos ilçesi yakınlarındaki
8 asırlık Saruhan Kervansarayı'nda sema ayiniyle tasavvufa yolculuk yapıyor.

Selçuklu Sultanı İzzeddin Keykavus 
döneminde 1249 yılında İpek Yolu 
üzerinde inşa edilen Saruhan 

Kervansarayı, Kapadokya'ya gelen yerli ve 
yabancı turistleri ağırlayarak bölge 
turizmine katkı sunuyor.
Geçmişte kervanların konakladığı önemli 
duraklardan olan ve 1991'de restore 
edilerek bölge turizmine kazandırılan yapı, 
Selçuklu mimarisinin özgün taş işçiliğini 
yansıtıyor.
Turistler, taş duvarlarla çevrili avlu içindeki 
çeşitli odaları gezdikten sonra taş 
kemerlerle çevrili büyük salonun otantik 
atmosferinde Türk kültürünü yakından 
tanıma fırsatı buluyor.

"ASLOLAN KÜLTÜR TURİZMİNİN 
DEVAMIDIR"
Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) 
Başkanı Özay Onur, kervansarayların 

ticaretin İpek Yolu üzerinden sağlandığı 
dönemlerde yolcuların konakladığı önemli 
tarihi yapılar olduğunu söyledi.
Yüzyıllarca ticari hayata katkı sağlayan 
tarihi yapının, bugün de bölgeye fayda 
sunduğunu vurgulayan Onur, şöyle 
konuştu:
"Kervansaraylara günümüzdeki moteller 
diyebiliriz. Bunlardan biri de Saruhan 
Kervansarayı'dır. Aslolan kültür turizminin 
devamıdır. Kültür turizminin de en iyi 
şekilde sunulmasıdır. Mevlevi ayinlerinin 
burada düzenlendiğini görüyoruz. 
Turistler hem Türk tasavvuf müziğini 
dinliyor hem de semayı izliyorlar. Bu da 
bizim kültürel aktarımımızın bir parçası. O 
dönemde bu nasıl gerçekleştiriliyor ise 
tarihi mekanla sanki zaman makinesine 
dokunmuşsunuz da sizi 1200'lere 
götürmüş gibi bir hava veriyor. 8 asırlık bir 
bina 800 yıl hizmet vermişken bugün aynı 
görevini yerine getiriyor ve Kapadokya 
kültür turizmine katkı sağlıyor."
TARİHİ YAPI VE SEMA ETKİNLİĞİ 
TURİSTLERİN İLGİSİNİ ÇEKİYOR
Kervansarayı gezip sema gösterisini 
izleyen İtalyan turist Laila Ulivieri, 
Kapadokya gezisini farklı kültürleri tanıma 
açısından kıymetli bulduğunu ifade etti.
Mekanın harika bir yer olduğunu anlatan 
Ulivieri, "Tarihi bir ortamda böyle bir 
ritüelin izlenilmesini önemli ve değerli 

buluyorum. İzlerken heyecan duydum. 
Kapadokya insanların hayatı boyunca 
mutlaka en azından bir kez ziyaret etmesi 
gereken olağanüstü bir yer." diye konuştu.
Almanya'dan ailesiyle tatil için bölgeye 
gelen Serhat Şahakalkan ise asırlardır 
ayakta duran yapının büyüleyici bir 
atmosfere sahip olduğunu kaydetti.
Kültürel zenginliklerin herkesçe 
izlenebilmesinin güzel olduğunu dile 
getiren Şahakalkan, "Bu tarihi mekanın 
sema ayiniyle kombine edilmesi ayrı bir 
huşu uyandırıyor. Bir mekanı gezmek 
elbette güzel ama orijinalinde neler 

olduğunu göstermek turizm açısından 
daha faydalı." dedi. AA

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 
geleneksel hale gelen Ürgüp Bağ 
Bozumu Festivali'nin bu yıl 

53'üncüsü düzenlenecek.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
5-6 Eylül tarihinde düzenlenecek olan 
festival ile ilgili hazırlıkların başladığını 
duyurdu.
Festival kapsamında bu yıl hem erkeklerin 
hem kadınların beyaz giyeceğini ifade 

eden başkan Bul üzümlü yemekler 
yapılmasının planlandığını ifade etti. 
Başkan Bul sosyal medya hesabından 
konuyla ilgili paylaşımında şu ifadelere 
yer verdi:
“Bu sene 5-6 Eylül 2025 tarihlerinde 
yapılacak 53. Ürgüp Bağ Bozumu Festivali 
hazırlıklarına, başlamış arkadaşlar. Bana 
anlatılan bir sürü yenilik ve sürprizler var. 
Bir tanesi değişik ve heyecan verici 
geldi.Bütün katılımcılar beyaz giyecekmiş. 
Kadınlar-Erkekler… 'Kadınlar tamam da biz 
erkekler pantolonları koyu renk giyeriz' 
dedim. Düşünsenize binlerce beyaz elbise, 
beyaz tişört, beyaz gömlek içinde insanlar, 
Yeşil Üzüm Bağları içinde hoş gözükür. 
Şimdiden haber vereyim de, beyaz kıyafeti 
olmayanlara tedarik için zaman kalsın 
bari… Üstelik yemeklerimizde de üzümlü 
yemek talebimiz olacakmış. Hatta bunları 
katılımcılar oylayacak ve seçilen yemek 
sonraki senelerde bağ bozumu 
festivallerimizin ana yemeği olacakmış. İyi 
mi? Bu da Gastromi açısından bir yenilik 
olur. Heyecanlı olacak galiba. 29 Ekim'e de 
tanınmış bir müzik grubu diyorlar. 
Bakalım kim, kimler gelecek?” 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüp Bağ Bozumu Festivali hazırlıkları başladı
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, alınan karar doğrultusunda bu yılki 
Ürgüp Bağ Bozumu Festivalinde farklı bir konsept yapılacağını açıkladı. 

 AFAD ekibi yaşlı adamı arıyor
Yozgat'ta kayıp vatandaşı arama çalışmaları aralıksız sürüyor. 
Arama çalışmalarına ise Nevşehir'den 4 ekip katıldı.

ozgat'ın Aydıncık Yilçesindeki kayıp 
vatandaşı arama 

çalışmaları 6'ncı gününde 
devam ediyor.
Aydıncık ilçesi Baştürk köyünde 
ikamet eden alzaymır hastası 
95 yaşındaki Durak Ünal'ı 
arama çalışmaları sürüyor. 
14 Temmuz Pazartesi günü 
sabah saatlerinden itibaren 
kaybolan Ünal'ı arama 
çalışmaları hız kesmeden 
devam ediyor.
Arama çalışmalarına; Yozgat 
AFAD 13, Kayseri 3, Sivas 8, 
Nevşehir 4, Çorum 2, Kırşehir 3 
personel ile katılırken 15 
jandarma personeli, 1 iz takip, 1 
kadavra köpeği, 6 dron ve ekibi 
ile köylüler katıldı. İHA
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Yeşil yaptığı açıklamada, Yazıcı böcek 
özellikle meyveler üzerine verdiği 
zararla bilinen bir canlı türüdür. Bu 

böcek kısa ve dolgun yapılıdır, küçük 
silindir şekli vardır ve koyu renklidir. 
Açtıkları galeriler içerisinde yaşayan bu 
böcekler mart ayı itibarıyla kışı geçirdikleri 
galerilerden çıkar ve çiftleşirler. Çiftleşen 
dişi böcekler açtıkları galerilere 
yumurtalarını bırakırlar.
Yılda bir kez döl veren bu böcek türü 
genel olarak düzensiz uçuşlar 
gerçekleştirir. Böceklerin uçuşları 
değişkenlik gösterir. Bu değişkenlik 
havanın sıcaklığına bağlıdır.
Yazıcı böcek zararı ile bu canlı, ağaçların 
ve dalların odun kısımlarında galeriler 
açar, dalcıkların beslenme düzenini bozar 
ve dalların kurumasına neden olur. Ağaç 
dallarında galeriler açan bu böceğin 
zararına uğrayan ağaçta içi odun tozu 
dolu birkaç eğri galeriler görülür.
Bu zararlı genel olarak zayıf ağaçlara 
saldırır ancak bazen sağlıklı ağaçlara da 
saldırı gerçekleştirir. Zayıf dallara verdiği 
zarar ile ağacın rüzgârda bile kırılmasına 
neden olur. Ağaç ve ağaç dallarına verdiği 
zarar nedeniyle gelecekte oluşacak 
meyvelerin verimi düşer. Bu tür, saldırı 
gerçekleştirdiği ağacın 2-3 yıl içinde 

kurumasına sebep olur.
Zarar verdiği meyveler kiraz, armut, elma, 
şeftali gibi ürünlerdir. Aynı zamanda fındık, 
badem, kayısı ağaçlarına da tahribat 
verebilir.
Özellikle ihracatı yapılan ürünler üzerine 
verdiği zarar nedeniyle önemli ekonomik 
kayıplara neden olur. Aynı zamanda dallar 
üzerinde meydana getirdiği hasar yeni 
ürün oluşumunu da engeller. Bu 
nedenlerle bu türle mücadele büyük 
önem taşır.
YAZICI BÖCEKLE MÜCADELEDE 
KULLANILAN YÖNTEMLER NELERDİR?
Bu böcek türüne karşı mücadelede tercih 
edilebilecek birçok yöntem mevcuttur 
ancak burada önemli olan genel bir önlem 
alınması ve ağaç ya da meyveler zarar 
görmeden popülasyonunun kontrol altına 
alınmasıdır.
Bu zararlıya karşı uygulanabilecek 
mücadele yöntemleri şunlardır:
Kültürel Mücadele: Kültürel önlemler en 
etkili yöntemler arasında sayılır. Bu zararlı 
özellikle zayıf ağaçları tercih ettiğinden 
ağaçların budanması, gübrelenmesi ve 
sulanması önem taşır. Aynı zamanda 
tamamen kuruyan dal budama işleminin 
ardından imha edilmelidir.
Biyolojik Mücadele: Bu yöntemde zararlı 

türünün doğal düşmanları kullanılır.
Kimyasal Mücadele: Kimyasal mücadele 
bu zararlı türüyle mücadelede önerilen bir 
yöntem değildir. Çünkü bu tür uzun bir 
periyodda yayılım gösterir, sadece 
çiftleşmek ve yumurta bırakmak için 
kabukların altındaki galerilerden çıkar ve 
bu çıkışlar uzun bir zamanda ve düzensiz 

olarak gerçekleşir. Bu nedenler kimyasal 
mücadeleyi imkânsız hale getirir.
Bu türle mücadelede önerilen en etkili 
yöntem toplu imha yöntemi olarak 
kullanılan tuzaklardır. Biyoteknik 
mücadele, kitle yakalamada kullanılan 
en etkili yöntemlerden biridir. 
BÜLTEN

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil,
meyve ağaçlarında tahribat yaratan yazıcı böcek hakkında bilgilendirmede bulundu.

Yazıcı böceklerin verdiği zararlar nelerdir?

İnşaatlar mercek altına alındı
Nevşehir'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri, yapı denetim 
kanunu kapsamında sahaya inerek şantiyelerde kapsamlı kontroller gerçekleştirdi.

Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü, kent 
genelindeki inşaat faaliyetlerini 

mercek altına aldı. 4708 sayılı Yapı 
Denetim Kanunu kapsamında sürdürülen 
çalışmalar çerçevesinde, yapı denetimi ve 
yapı malzemeleri şube müdürlüğü teknik 

ekipleri sahaya indi.
Yapı güvenliğinin sağlanması ve yapı 
kalitesinin artırılması amacıyla 
gerçekleştirilen denetimlerde; şantiyelerde 
kullanılan malzemelerin standartlara 
uygunluğu, projeye bağlı kalınıp 
kalınmadığı ve iş sağlığı ile güvenliği 
koşulları detaylı şekilde kontrol edildi.
Yapılan açıklamada, kentte devam eden 
inşaat projelerinde hem vatandaşların 
güvenliğini sağlamak hem de yapılaşma 
sürecini yasal çerçevede yürütmek için 
denetimlerin düzenli aralıklarla 
sürdürüleceği vurgulandı.
Denetimlerin özellikle yapı güvenliği 
açısından kritik bir rol oynadığını belirten İl 
Müdürlüğü yetkilileri, inşaat firmalarının 
da bu kapsamda gereken hassasiyeti 
göstermesini beklediklerini ifade etti.
Nevşehir genelinde yürütülen bu sıkı 
denetimlerle birlikte, hem mevcut yapılar 
hem de yeni projeler, kamu güvenliği ve 
teknik yeterlilik bakımından titizlikle 
değerlendiriliyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyu'da biçerdöver
biçim fiyatları belli oldu
Derinkuyu'da biçerdöver fiyatları gerçekleştirilen toplantı sonucunda 
belirlendi. Belirlenen fiyatlar 2025 yılı için geçerli olacak.

Biçerdöver fiyatları, Derinkuyu Belediye 
Başkanı Taner İnce'nin öncülüğünde 
gerçekleştirilen toplantı ile belli oldu.
Başkan İnce, Çiftçi Malları Koruma 
Başkan Yardımcısı Serkan Kızıltepe, 
Ziraat Odası Başkanı Yavuz Şen, mahalle 
muhtarları, biçerdöver sahipleri ve 
üreticilerle bir araya geldi.
Yapılan toplantı sonucunda ise 2025 yılı 
biçerdöver fiyatları belirlenmiş oldu.
Görüşme sonucunda belirlenen fiyatlar 
ise düz biçer dönüm ücreti 400 TL, 
balyalı biçer dönüm ücreti 400 TL, 
saman yapan biçer dönüm ücreti 1500 

TL ve balya ücreti ise 25 TL olarak 
belirlendi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Olay, Güzelyurt Mahallesi Ürgüp Caddesi 
üzerinde bulunan bir alışveriş merkezinin 
depo kısmında yaşandı.
Depo girişinde bulunan ahşap paletler 
henüz belirlenemeyen bir nedenle 
yanmaya başladı. Yangına önce iş yeri 
çalışanları müdahale etti. Daha sonra 

dumanı ve alevleri gören çevredeki esnaf 
da iş yerlerinde bulunan yangın tüplerini 
alarak yanan paletlere müdahale etti. 
Alevler depo içine sıçramadan 
söndürüldü. Yaşananlar çevrede bulunan 
vatandaşlar tarafından cep telefonu ile 
saniye saniye kaydedildi. İHA

Yangını gören Nevşehir esnafı yardıma koştu
Nevşehir'de bir alışveriş merkezinin depo girişinde bulunan
tahta paletler henüz belirlenemeyen bir nedenle alev aldı

Arazide çıkan yangın söndürüldü
Nevşehir'de boş arazide çıkan yangın Nevşehir 
İtfaiye ekiplerince kısa sürede söndürüldü.

Nevşehir - Uçhisar Mevkiinde bulunan 
boş arazide henüz belirlenemeyen bir 
sebepten dolayı yangın çıktı. 
Yangını gören çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine Nevşehir 
Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi.
Olay yerine kısa sürede gelen ve 
yangının çevreye yayılmaması için 
yoğun çaba sarf eden itfaiye ekipleri 
yangını kontrol altına aldı.
Vatandaşları daha dikkatli olmaya davet 
eden itfaiye ekipleri, “Lütfen dikkatli 

olalım. Cam şişeler, sigara izmaritleri ve 
anız yakımı gibi dikkatsizlikler büyük 
yangınlara sebep olabilir. Doğayı 
koruyalım. Yanlışlıkla kontrolden çıkan 
bir ateş doğaya ciddi zarar eriyor. 
Devletin araçlarıyla tonlarca mazot ve 
suyun boşa harcanmasına sebep 
oluyor. Zaman ve emek kaybına yol 
açıyor. Lütfen daha dikkatli olalım. Bir 
kıvılcım büyük felaketlere yol açabilir.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Özdemir, tesisler hakkında bilgi verdi 
Nevşehir Gençlik Spor il Müdürü Muhsin Özdemir, 
Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun ile ilçeye 
kazandırılması planlanan tesisler hakkında görüştü.

evşehir Gençlik ve Spor İl NMüdürü Muhsin Özdemir, 
Ürgüp Kaymakamı Ömer 

Coşkun'a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette, Ürgüp ilçesinde 
planlanan yatırım, proje ve faaliyetler 
hakkında istişarelerde bulunuldu.
 İl Müdürü Özdemir, gençlik ve spor 

alanında yürütülmesi hedeflenen 
çalışmalar ile ilçeye kazandırılması 
planlanan tesisler hakkında bilgi 
paylaşımında bulundu.
Kaymakam Ömer Coşkun, nazik 
ziyaretlerinden dolayı İl Müdürü 
Özdemir'e teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Hacıbektaş'ta yenilenme hamlesi sürüyor
Hacıbektaş Belediyesi, ilçenin daha modern bir görünüme 
kavuşması ve daha yaşanabilir bir ilçe için çalışmalarını sürdürüyor.

lt yapıdan üst yapıya birçok alanda Açalışmalarını sürdüren Hacıbektaş 
Belediyesi, yol yapım faaliyetlerini 

de gerçekleştiriyor.
Bu kapsamda belediye ekipleri, Velbert 
Caddesinde kaldırım, kilit parke ve yol 
düzenlemesi çalışmalarına başladı.
Çalışmalar tamamlandığında hem 
vatandaşlar hem de cadde esnafı, daha 
modern bir görünüme kavuşacak olan 

cadde ile günlük yaşamlarında daha 
konforlu bir ortama sahip olacak.
Çalışmaların devam edeceğini belirten 
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, 
“Vatandaşlarımıza daha iyi hizmet 
verebilmek için çalışmalarımız devam 
edecektir. Katkılarından dolayı Kayseri 
Bünyan Belediye Başkanı Sayın Selahattin 
Metin'e teşekkür ederiz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Murat Çelik YKS'de Nevşehir'in gururu oldu 
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi ve Nevşehirli Safa Murat 
Çelik, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavında (YKS) Türkiye 
genelinde çifte başarıya imza atarak dikkatleri üzerine çekti.

şit Ağırlık alanında Türkiye 22'ncisi, Esözel alanda ise Türkiye 3'üncüsü 
olarak büyük bir başarıya ulaşan Safa 

Murat Çelik, hem okulunun hem de 
memleketi Nevşehir'in gururu oldu.
On binlerce öğrencinin ter döktüğü zorlu 
sınav maratonunda gösterdiği üstün 
performans, eğitim alanında örnek 
gösterilecek bir başarı öyküsüne dönüştü.
Sözel puan türünde elde ettiği Türkiye 
3'üncülüğü, Çelik'in dil, tarih, coğrafya ve 
edebiyat gibi alanlardaki yetkinliğini gözler 
önüne sererken eşit ağırlıkta aldığı 
22'ncilik, analitik düşünce ve matematiksel 
becerilerdeki yüksek seviyesini ortaya 
koydu.
Disiplini, planlı çalışması ve hedef odaklı 
yaklaşımıyla bu başarıyı elde eden Çelik, 
yalnızca ailesini değil, tüm Nevşehir 
halkını gururlandırdı.
Türkiye'nin en seçkin üniversiteleri 
tarafından şimdiden dikkatle izlenen Çelik, 

geleceğin parlak hukukçuları, 
akademisyenleri veya siyasetçileri arasında 
gösteriliyor. HABER: MERKEZİ
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Mahallede Genciz projesi
Karapınar'da gençleri buluşturdu
Nevşehir AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından başlatılan "Mahallede Genciz" projesi kapsamında buluşmalar devam ediyor.

Proje kapsamında, Gençlik Kolları 
Başkanı Necati Yurtbilir, Karapınar'da 
gençlerle buluştu.

Karapınar meydanında gerçekleşen 
buluşmada gençler birbiriyle kaynaşırken 
fikir alışverişinde de bulunuldu. 
“GENÇLER BİZİM GELECEĞİMİZ”
Buluşmaya ilişkin bir değerlendirmede 
bulunan Karapınar Belediye Başkanı Yasin 
Güneş, “Necati Yurtbilir Başkanımız 

projeden bahsetti ve Karapınar da 
gençlerle buluşmak istediğini iletiler. Bizde 
büyük bir zevkle Karapınar Belde 
Başkanımız İsa Aydoğdu ile birlikte bu 
buluşmayı organize ettik. Gençlerin bizim 
geleceğimiz, umudumuz onların fikirlerini 
çok önemsiyoruz. Umarım bu 
buluşmadan çok faydalı bir sonuç 
çıkacaktır. Ben bundan sonrada bu tür 
buluşmaların faydasına çok inanıyorum. 

Bir zamanlar Z gençlik kolları olarak bizde 
bu tür çalışmalar yapmıştık, gençlerimiz 
bizim baş tacımız”  dedi.
“BİRLİKTE GÜLDÜK DERTLEŞTİK”
Projeyi yürüten Başkan Yurtbilir, “Gençliğin 
sesi, mahallenin nefesi olmaya devam 
ediyoruz. Karapınar beldemizde, 
samimiyetin ve kardeşliğin hâkim olduğu 
dopdolu bir programla genç gönüllere 
misafir olduk. Sohbet ettik, fikir 
alışverişinde bulunduk, geleceğe dair 
umutlarımızı paylaştık. Birlikte güldük, 
düşündük, dertleştik. Programımıza 

katılımlarıyla güç katan Karapınar Belediye 
Başkanımız Yasin Güneş'e, Acıgöl Gençlik 
Kolları Başkanımız Burhan Güven'e, 
Karapınar Belde Başkanımız İsa 
Aydoğdu'ya, Karapınar Belde Gençlik 
Kolları Başkanımız İbrahim Karataş'a 
teşekkür ediyoruz.” dedi.
Karapınar Belde Başkanı İsa Aydoğdu ise, 
“Bu proje kapsamında Karapınarlı 
gençlerimizle buluşan Nevşehir AK Parti 
Gençlik Kolları Başkanımız Necati 
Yurtbilir'e ve yönetimine teşekkür ederim." 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Arazide kenevir
yetiştiren şüpheli yakalandı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, zehir tacirlerine yönelik mücadele 
faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda 27 kök kenevir bitkisi geçirildi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
vatandaşların huzur ve güven içerisinde 
yaşamlarını idame ettirmelerini temin 
etmek, gençlere uyuşturucu maddeler 
ile ilgili bilgilendirmeler yaparak 
yaşamlarını garanti altına almak 
maksadıyla, zehir tacirlerine yönelik 
mücadele faaliyetlerine aralıksız olarak 
devam ediyor. 
Bu kapsamda ekipler, Ürgüp'e bağlı 
Ortahisar beldesinde H.M.E. isimli şahsın 
kullanmış olduğu arazide arama 
gerçekleştirdi.
Arazide ekiplerce, TCK (Md.188, 191 ve 
2313) kapsamında olduğu 
değerlendirilen; 27 kök kenevir bitkisi 
ele geçirildi.

Olayla ilgili yakalanan şüpheli şahıs 
gözaltına alınarak hakkında adli işlem 
başlatıldı. HABER: HİLAL EKİCİ

Çiftçiler tarım konusunda
bilgilendirilmeye devam ediyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri Cuma Buluşmaları 
kapsamında çiftçilerle bir araya gelerek bilgilendirmeye devam ediyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
talimatıyla 81 ilde eş zamanlı 
başlatılan Cuma Buluşmaları, 

Nevşehir'de de aralıksız devam ediyor.
Eğitim ve yayım programı kapsamında İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, 
Nevşehir'de ve 7 ilçede çiftçilerle bir 
araya gelerek bilgilendirme çalışmalarını 
sürdürdü.
Çiftçilerle bir araya gelen ekipler genel 
tarım sayımı, hububat hasatında dikkat 

edilmesi gereken hususlar, biçerdöver 
kontrolü, tarımsal üretim planlaması, 
şap hastalığı, kuraklıkla mücadele ve 
suyun etkin kullanımı konularında 
detaylı bilgiler verildi.
Buluşmaların devam edeceğini belirten 
İl Tarım ve Orman Müdürü, “Tarımın 
kalbi sahada atıyor, çiftçilerimizin 
yanında olmaya, birlikte çözüm 
üretmeye devam ediyoruz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

evşehir'de tarım ve hayvancılıkla Nuğraşan üreticilere sevindirici 
haber Tarım ve Orman 

Bakanlığı'ndan geldi. 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
toplamda 1 milyar 735 milyon 183 bin 703 
liralık destekleme ödemesinin çiftçilerin 
hesaplarına aktarıldığını duyurdu.
Bakan Yumaklı'nın sosyal medya 
üzerinden yaptığı açıklamaya göre, 
ödemeler kapsamında Nevşehirli üreticiler 
de desteklerden payını aldı. Özellikle tarım 
sigortaları ve kırsal kalkınma yatırımları 
başta olmak üzere, farklı kalemlerde 
destek sağlandı.
NEVŞEHİRLİ ÜRETİCİYE MORAL OLDU
Nevşehir'de hububat, baklagil, mısır ve 
yağlı tohum üretimi yapan çiftçilerin de 
aralarında bulunduğu birçok üretici bu 
destekle bir nebze olsun rahat nefes aldı. 
Çiftçiler, artan girdi maliyetleri karşısında 
bu tür ödemelerin büyük önem taşıdığını 
vurgularken, yetkililer desteklerin üretimin 
devamlılığı açısından kritik olduğunu ifade 
etti.

DESTEK KALEMLERİ AÇIKLANDI
Bakanlığın paylaşımında yer alan bilgiye 
göre Türkiye genelinde ödenen destek 
miktarları şöyle:
Tarım sigortaları desteği: 1 milyar 594 
milyon TL
Kırsal kalkınma yatırımları desteği: 114 
milyon 316 bin 864 TL
Sertifikalı tohum üretim desteği: 11 milyon 
921 bin 680 TL
Hububat, baklagil ve dane mısır desteği: 11 
milyon 806 bin 38 TL
Yağlı tohumlu bitkiler desteği: 2 milyon 
812 bin 264 TL
Biyolojik ve biyoteknik mücadele desteği: 
326 bin 857 TL
Nevşehirli üreticiler, özellikle kırsal 
kalkınma ve tohum desteğinden yoğun 
şekilde yararlanan iller arasında yer alıyor.
Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, "Tarımın 
geleceğini birlikte inşa etmek için 
üreticilerimizi desteklemeye devam 
ediyoruz. Hayırlı, bereketli olsun" 
ifadelerini kullandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Destek ödemeleri hesaplara yatırıldı
Nevşehirli çiftçilerin de yararlandığı 1,7 milyarlık 
destekleme ödemesi üreticilerin hesaplarına yatırıldı.
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çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 2 haftada 

İ72 ildeki uyuşturucu satıcılarına yönelik 
operasyonlarda 1933 kişinin 

yakalandığını bildirdi. Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 
son 2 haftada Bursa, Adana, Gaziantep, 
İzmir, Konya, İstanbul, Ankara, Antalya, 
Mersin, Samsun, Diyarbakır, Şanlıurfa, 
Kayseri, Kocaeli, Tekirdağ, Muğla, Balıkesir, 
Manisa, Osmaniye, Afyonkarahisar, 
Malatya, Denizli, Sakarya, Aksaray, 
Trabzon, Kütahya, Hatay, Eskişehir, Van, 
Kırklareli, Aydın, Mardin, Kahramanmaraş, 
Adıyaman, Düzce, Giresun, Uşak, Bartın, 
Çanakkale, Nevşehir, Zonguldak, Amasya, 
Edirne, Elazığ, Niğde, Ordu, Yalova, 
Batman, Karaman, Kırıkkale, Bolu, Kilis, 
Çorum, Iğdır, Isparta, Şırnak, Erzurum, 
Ağrı, Karabük, Sinop, Tokat, Kars, Kırşehir, 

Bingöl, Bitlis, Burdur, Çankırı, Muş, Rize, 
Yozgat, Artvin ve Erzincan'da, 3 bin 720 
ekip, 6 bin 130 personel, 21 hava aracı ve 
62 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla 
uyuşturucu satıcılarına yönelik 
operasyonlar düzenlendiğini belirtti.
Operasyonlarda 927 kilogram uyuşturucu 
madde ve 1 milyon 296 bin uyuşturucu 
hap ele geçirildiğini aktaran Yerlikaya, 1933 
şüphelinin yakalandığını ifadede etti.
Yerlikaya, şunları kaydetti: "Valilerimizi, 
operasyonları koordine eden Cumhuriyet 
Başsavcılıklarımızı, EGM Narkotik Suçlarla 
Mücadele Başkanlığımızı ve operasyonları 
gerçekleştiren il emniyet müdürlerimiz ile 
polislerimizi tebrik ediyorum. Küresel bir 
felaket olan uyuşturucu ile mücadele, 
yalnızca bir güvenlik meselesi değildir, 
yarınlarımızın da meselesidir." AA

Nevşehir'de operasyon: 1933 gözaltı
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 72 ilde uyarıcı madde satıcılarına yönelik gerçekleştirilen operasyonlarda 1933 kişi yakalandı.

HOLLYWOOD SİNEMASI -2
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Alev Alatlı, dünyayı yöneten 4. güç 
olarak Hollywood'u işaret etmektedir. 

Amerika’da s inema; yasama, 
yürütme, yargıdan sonra 4. güç olarak 
“Hollywood” gelmektedir

Bu, önce kendi halkı için, insanların 
zihninde bir algı oluşturur. Sonra, Amerika 
yöneticilerini ikna eder. Müdahale etmek 
istediği ülke halkını buna hazırlar. 
Sonuçta, Amerika ve doğal ortağı İsrail 
lehine müdahaleyi yapar. 

Bunu yaparken de;  bar ış  ve 
demokrasi getirmek, daha mutlu bir 
yaşam sağlamak, insanları baskıcı bir 

yönetimden kurtarmak gibi bahane 
üretirler. 

Amerika'nın, bu bahanelerle girdiği 
ülkelerin hiçbirinde vaat ettiği sözlerin 
hiçbirini yerine getirmemiştir. Aksine 
kaos, açlık, sefalet, demografik yapıyı 
değiştirmek, binlerce insanın katledilmesi, 
k a n ,  g ö zy a ş ı ’ n d a n  b a ş k a  b i r ş e y 
getirmemiştir.

Somali'ye, operasyon yapmak için 
Hollywood, önce “Kara Şahin Düştü” adlı 
bir film yapmıştır. 

B u  fi l m d e n  m a k s a t ,  k e n d i 
y e t i ş t i r d i k l e r i ,  S o v y e t l e r e  k a r ş ı 
k u l l a n d ı k l a r ı  U s a m e  B i n  L a d i n ’ i 
kendilerine zarar vermeye başladığı için, 
“yok etme amacıyla bir algı oluşturmaktır. 

B u n u n  ü z e r i n e  y a p ı l a n 
o p e r a s y o n d a  b a ş a r ı l ı  s o n u ç 
alamamışlardır. 

Başka bir operasyonda, kendi 
büyüttükleri Ladin’i yok etmişlerdir.

İşte Hollywood Amerika için bu 
kadar önemlidir.

Emekli öğretmen Mehmet Dirican, 

Hollywood Sineması ile ilgili görüşlerini 
paylaştı.

Duyarlılığından dolayı teşekkür 
ederim.

Dirican’ın görüşü:
“Amerikan filmlerinin hepsinde 

Amerikan bayrağı  göster i l i r.  Y ine 
Amerikan filmlerinin çoğunda kilise çanı 
sesi duyulur. Kilise görülmese bile çan sesi 
duyulur.” 

Amerika'nın üstünlük algısını 
oluşturmak için pek çok filmde, Amerikan 
bayrağı dalgalandırılmaktadır. Özellikle 
“Evangelist Hristiyanlar”, başka bir deyişle 
“Siyonist Hristiyanlar”, Hristiyanlığı 
yaymak için, “Mesih” inançlarından dolayı 
Siyonistlerle iş birliği yaparak “Tanrıyı 
Kıyamete zorlamaktadırlar.” Bunun için, 
Hollywood Sineması’nda, hiç ilgisi 
olmadığı halde “çan sesi” duyarsınız.

Emekli imam, başkaları gibi -emekli 
imam hatipte çalışıyor demiyor- Mustafa 
Aydemir de; 

“Hollywood Sineması -1” adlı 
yazımız için;

“Yazı içerik yönüyle güzel. Konu 
sizce de malum olduğu vechile önemli.

Alev Alatlı özetlemiş. Sinemanın 
etkin olduğu yıllarda toplumu istedikleri 
yere yönlendiriyorlardı.

Türkiyemizde de sinema sektörü 
sanatçılar Gayr-i Müslimlerin elindeydi. 
Sinema tiyatro çok önemli ama pahalı bir 
alan. Bu konuda Müslüman zenginler 
üzerine düşeni yapmadılar. Şu anda tv 
dizileri sinemanın görevini yapıyor.

Böyle bir konuya değindiğiniz için 
teşekkür ederim.” şeklinde eleştirisini 
belirtmiştir.

Mustafa Hoca “Türk Sineması 
Yeşilçam’ı” kastetmektedir.

Sinemanın oluşturduğu “algının” 
çok iyi farkında. 

B ö y l e  a y d ı n  h o c a l a r a  ç o k 
ihtiyacımız var!..

Gelecek yazımızda, Hollywood'un 
yetiştirdiği “kurtarıcı kahramanlar” dan 
bahsedeceğim.

Edebalice Kalın!
www.aliihsantosun38@hotmail.com

Hacıbektaş Teknik Bilimler MYO 
öğrencileri, Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü Sistem Analizi ve Tasarımı 

dersi kapsamında eğitim-öğretim yılı 
boyunca geliştirdikleri çalışmalarını 
Yazılım Projeleri Sunum Sergisinde 

sergiledi.
NEVÜ Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin, 
Öğr. Gör. Orçun Bağra koordinatörlüğünde 
hazırladığı projelerin yer aldığı ve 
Üniversitenin Vali Sinaşi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Fuaya alanında 
düzenlenen serginin açılışına; Rektör Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mutluhan Akın, Hacıbektaş Teknik 
Bilimler MYO Müdürü Prof. Dr. Seydi Battal 
Gazi Karakoç, üniversite personeli ve 
öğrenciler katıldı.
Açılışta konuşan Rektör Aktekin, 
öğrencilerin eğitim-öğretim yılı boyunca 
edindikleri kazanımların somut bir sonucu 
olan projeleriyle gurur duyduklarını 
belirtti. Öğrencilerin, hızla gelişen dijital 
dünyada teknoloji ve yapay zeka temelli 
çalışmalarının büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Aktekin, öğrencileri 
projelerinden dolayı tebrik etti.

Rektör Aktekin, ardından katılımcılarla 
birlikte sergi alanını gezerek öğrencilerden 
geliştirdikleri projeler hakkında bilgi aldı.
Sunum sergisinde öğrencilerin mobil 
tabanlı projeleri arasında etkileşimli saat ile 
tansiyon takibi, okul öncesi bireyler için 
İngilizce öğrenme platformu, kuaför 
randevu sistemi, ikinci el ürün satış 
platformu, ilaç içmeyi hatırlatma 
uygulaması, atasözleri ve deyimleri 
öğreniyorum, web tabanlı olarak personel 
takip sistemi, servis talep ve takip sistemi, 
araç kiralama sistemi, dershane 
otomasyonu, E-Ticaret uygulaması, 
masaüstü tabanlı projelerde; görüntü 
işlemleri ile yangın tespiti, soğuk hava 
depolarına yönelik stok takip sistemi, oyun 
tabanlı proje sunumunda ise Unity ile 
puzzle oyunu, Unreal Engine ile savaş 
oyunu, Python programlama ile pacman 
ve bayrak oyunu çalışmaları yer aldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Üniversiteli genç yazılımcılardan proje sergisi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu (MYO) öğrencilerinden yazılım projesi sunum sergisi.



Tavla turnuvası kıyasıya mücadeleye sahne oldu

21 Temmuz 2025 Pazartesi

üsabaka kuralarının çekilmesiyle Mhafta başında başlayan turnuvaya 
88 yarışmacı katıldı. 

14 Temmuz Pazartesi günü 1. Tur, 16 
Temmuz Çarşamba 2. Tur ve 18 Temmuz 
Cuma günü 3., 4. ve 5. Tur 
müsabakalarının sonunda finale çıkan 
isimler belli oldu. 
5.Tur finalinde toplam 6 kişi 3 müsabaka 
oynadı ve kazanan 3 kişi Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın talimatıyla 
eşiyle beraber balon turu kazandı.
Finalde elenen 3 kişi ise eşiyle birlikte at 
turu kazandı. 
Nevşehirli vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği turnuvada Gökmen İnan, 
Mehmet Ali Akpolat ve Metin Can Torun 

isimli yarışmacılar kazanan isimler oldu. At 
Turu kazananlar ise Mehmet Musa 
Özgüven, Halit Arapoğlu ve Deniz Küllü 
isimlerinden oluştu. 
Nevşehir'in en gözde mekanlarından birisi 
olan Pfozheim Park NevMekan Cafe'de 
düzenlenen turnuvanın ilk gününe Başkan 
Arı, eşi Melek Arı ve Belediye Başkan 
Yardımcılarının yanı sıra çok sayıda 
vatandaş katıldı. Turnuvanın açılış 
hamlesini Başkan Arı yaptı. Arı, tüm 
yarışmacılara başarılar dileyerek, Nevşehir 
Belediyesi'nin birbirinden farklı spor 
etkinliklerine ev sahipliği yaptığını belirtti. 
Kıyasıya bir rekabet içinde yaklaşık 5 gün 
süren müsabakalar, heyecan dolu anlara 
sahne oldu. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Tavla Turnuvası rekabet ve heyecan dolu anlara sahne oldu. 

000 Evler mahallesi cuma 2pazarında tezgah açan çocuklar 
limonata satışı yaptı.

Evde ailelerinin desteğiyle hazırladıkları 
limonataları pazar yerine taşıyan 
çocuklar, “Bugün günlerden Gazze” ve 
“Bu tezgahın tüm gelirleri Gazze'ye” 
yazılı afişler astı. Pazarda alışveriş yapan 
vatandaşlara limonata satarak hem 

serinlemelerini hem de Gazze'ye destek 
olmalarını sağlayan çocukları gören 
vatandaşlar onları tebrik etti.
Çocuklar limonata satışından elde 
ettikleri geliri de İHH Nevşehir 
yetkililerine makbuz karşılığı teslim etti.
İHH yetkilileri de duyarlı ve gayretli 
davranışlarından dolayı çocukları tebrik 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Kaymakam Bilici gençlere birlikte antrenman yaptı
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, U11, U12 ve
U13 kategorilerinde mücadele eden Kapadokya 
Avanosspor'un gerçekleştirdiği antrenmana katıldı.
Antrenman sahasında genç sporcularla bir 
araya gelen Kaymakam Bilici, sahaya 
çıkarak onlarla birlikte antrenman 
gerçekleştirdi. Gençlerin azmi ve 
enerjisiyle yakından ilgilenen Kaymakam 
Bilici, sporculara moral da verdi. 
“HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERMEYE 
HAZIRIZ” 
Burada konuşan Kaymakam Bilici, 
“Gençlerimizin spora yönlendirilmesi, 
sağlıklı bireyler yetiştirmemiz açısından 

büyük önem taşıyor. Bu tür faaliyetler, 
hem fiziksel hem zihinsel gelişimlerine 
katkı sağlarken, aynı zamanda toplumla 
güçlü bir bağ kurmalarını da sağlıyor. Bu 
yolda onların her zaman yanındayız ve 
her türlü desteği vermeye hazırız." 
Ziyarette Kaymakam Bilici'ye Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Orhan Gazi Elkıran, 
Kapadokya Avanosspor Başkanı Halil 
İbrahim Çayıroğlu da eşlik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli miniklerden
göz dolduran davranış
Nevşehir'de çocuklar, Gazzeli çocuklara destek 
sağlayabilmek amacıyla takdire şayan bir etkinlik yaptı.


